
Vasa Orden aV amerika 

Logen Bråviken Nr 751 – Internethemsidor/Tidskrifter 

 

Hemsida Logen Bråviken Nr 751 

http://vasaorden.com/norrkoping/ 

Hemsidan (Startsidan) kan vara litet svår att hitta på internet t ex via Google. Det bästa är att skriva in 
ovanstående adress i en valfri webläsare (Edge, Explorer, Chrome, Safari m fl.). Skapa sedan en genväg med 
en ikon på skärmen (datorn, paddan, mobilen) så att man lätt kan ta upp Logens hemsida. Hur en genväg 
skapas beror litet på vad för operativsystem man har (Windows, IOS (Apple)) och aktuell webläsare.  

 

Andra hemsidor relaterade till Vasa Orden av Amerika 

Från Logen Bråvikens hemsida kan man klicka vidare till andra hemsidor inom Vasa Orden av Amerika, se 
länkar till vänster på startsidan. På så sätt kan man nå Distriktsloge Nr 19 (Norra Sverige), som vi tillhör. Från 
Distriktsloge 19´s hemsida kan man klicka vidare till andra lokalloger tillhörande DL19. Från denna hemsida 
kan man även gå vidare till Storlogens hemsida i USA och lokallogerna där. Från hemsidan DL19 går det även 
att nå DL20 (Södra Sverige) och lokallogerna där. 

 

Medlems- och Tjänstemannasidor 

Från Logen Bråvikens hemsida nås även Medlemssidan respektive Styrelsesidan. För att få tillgång till dessa 
sidor erfordras lösenord. Till medlemssidan äger alla medlemmar i Logen tillträde. Till styrelsesidan äger bara 
styrelsens medlemmar tillträde. Lösenorden erhålls från Webmaster eller ordföranden i Logen Bråviken. På 
DL19´s hemsida finns även en lösenordskyddad medlems- och tjänstemannasida. 

 

Facebook 

Gemensamt för distriktsloge 19 och 20 i Sverige finns en sluten Facebookgrupp: 

”Vänner som gillar Vasa Orden av Amerika – DL 19/20” 

 

Tidskrifter – informationsblad 

Följande tidskrifter mm kan nås från Logen Bråvikens hemsida (startsidan): 

 Kärven – Informationsskrift omfattande Distriktsloge 19 inkluderande alla lokalloger inom DL19. Ges 
ut 4 ggr/år. 

 Distriktsloge DL20 (Södra Sverige) har en egen tidning, Vasa Nytt. Denna kan tas upp både via DL19 
och DL20:s hemsidor, fliken till vänster där det står tidskrifter. 

 Vasa Star On Line – Tidskrift 4 ggr/år från Storlogen, nu med färgtryck. Skickas per ordinarie post till 
alla medlemmar. Tidskriften kan även tas upp via internet (länk finns på Logen Bråvikens startsida). 

 Tidskriften Nordstjernan – Ges ut i USA med engelsk text och vänder sig speciellt till 
svenskamerikaner, deras släktingar och andra som kan vara intresserade av den kulturella relationen 
Sverige-USA. Tidskriften började ges ut år 1872 och ges nu ut med 18 nr/år. 

 Ytterligare informationsblad av periodisk art kan finnas på hemsidor för andra distrikts- och 
lokalloger. 
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